

VAST TERCIA spol. s r.o.
Husova 29
757 01 Valašské Meziříčí



Telet Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Val.Meziříčí
Fax: +420 571 614 066 č.ú.: 188267320/0600
E-ma: info@vasttercia.cz IČO: 2585 7541
Web www.vasttercia.cz DIČ: CZ2585 7541

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9002

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	113 10-7241.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	376,00	28,60	10 753,60
2	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	376,00	43,80	16 468,80
3	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	172,00	93,80	16 133,60
4	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	172,00	257,00	44 204,00
5	592-17330	Obrubník chodníkový 1000x100x250 mm	kus	149,00	63,19	9 415,31
6	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	10,00	119,71	1 197,05
7	592-17480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,00	347,10	694,20
8	592-17480	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	2,00	347,10	694,20
11	564 72-11	Podklad z kameniva drceného vel.0/32 mm,tl. 20 cm	m2	376,00	74,76	28 109,76
12	592451100	Dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	335,000	258,00	86 430,00
13	592451101	Dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	42,000	278,00	11 676,00
14	596211113	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší skupiny A pl přes 300 m2	m2	335,000	249,00	83 415,00
15	596 21-5020.R00	Klazení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	42,00	271,00	11 382,00
16	592451190.1	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	9,000	486,83	4 381,47
17	577134141.1	ACO 11+ tř. I tl 50 mm	m2	2,400	495,00	1 188,00
18	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	225,000	29,00	6 525,00
19	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	131,04	112,00	14 676,48
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	131,04	120,00	15 724,80
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	393,120	15,90	6 250,61
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	131,040	120,00	15 724,80
23	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	63,924	60,00	3 835,44
23		Dopravně inženýrské opatření		1,000	10 000,00	10 000,00

Cena bez DPH
Vč. DPH 21%

398 880,12 Kč
482 644,95 Kč